CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

M O Ç Ã O Nº.           /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr.
LUIZ TENÓRIO DE BRITO – (Seu Lula), ocorrido no dia 26/04/2023.
Empresário logístico no comércio de Paulo Afonso, grande músico, acordeonista,
no cavaquinho, dentre outros instrumentos.

“A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos”.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A esposa Magaly Costa De Brito;

• Aos Filhos, Luciano Magno, Lamartine Costa e Lívia Costa;

• Aos Netos, Bisneto e Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 26 de abril de 2023.